
ONLINE KARTE

DRINKS
menu
card



VIP BUNDLEs
vip special pakete

Double Luxury VIP Bundle 
2x Moet Chandon Ice 0,75l    
+  2x Vodka Belvedere 0,7l 
+ 12x Red Bull Dosen 0,25l

734,00

12x

XXL Luxury VIP Bundle
1x Vodka Belvedere 3,0l
+ 2 Moet Chandon Ice 0,75l
+ 20x Red Bull Dosen 0,25l

1120,00
20x

XXL Mixed VIP Bundle 
1x Jack Daniels 3,0l 
+ 2x Vodka Belvedere 0,7l
+ 12x Red Bull Dosen 0,25l + 6x Coca Cola 1,0l

754,00
12x

All in One VIP Bundle
2x Moet Chandon Ice 0,75l  + 3x Prosecco 0,75l  
+ 2x Vodka Belvedere 0,7l + 1x Jack Daniels 0,7l
+ 12x Red Bull Dosen 0,25l + 2x Coca Cola 1,0l

933,00

12x

#1

#2

#3

#4

6x

2x
3x



LONGDRINKS
alcoholic

Vodka Red Bull
4cl Vodka Three Sixty + Red Bull Dose 0,25l 

Jack Daniel‘s Cola
4cl Jack Daniel‘s + Coca Cola 0,2l

Vodka Kirsch
4cl Vodka Three Sixty + Kirschnektar 0,2l

Vodka Orange
4cl Vodka Three Sixty + Orangensaft 0,2l

Vodka Maracuja
4cl Vodka Three Sixty + Maracujanektar 0,2l

Vodka Lemon | Wildberry
4cl Vodka Three Sixty + Lemon | Wildberry 0,2l

Gin Tonic | Wildberry
4cl Gin Bombay + Tonic | Wildberry 0,2l

Jägermeister Bull
4cl Jägermeister + Red Bull Dose 0,25l

Havana Cola
4cl Havana Club + Coca Cola 0,2l

Bacardi Razz 
4cl Bacardi Razz + Sprite 0,2l

9,50

9,50 

9,00

9,00

9,00

9,00

10,00

9,50

9,00

9,00

37,5%

40%

37,5%

37,5%

37,5%

37,5%

40%

35%

40%

32%

Vodka Three Sixty

Tequila Silver Salitos

Tequila Zimt Dos Mas

Ficken schwarze Johannisbeere 2

Wodka Melone melon taste

Jägermeister Kräuterlikör

Sambuca il santo

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

SHOTS

3,00 

3,00

3,00 

3,00 

3,00

3,00

3,00 

37,5%

38%

25%

15%

16%

35%

38%

only 2cl

SPIRITUOSEN
mix your Drink

Jack Daniel‘s Whiskey

Vodka Three Sixty

Gin Bombay Sapphire London

Jägermeister Kräuterlikör

Havana Club Rum

Chivas Regal Scotch Whiskey

6,50

5,00

6,00 

5,00

6,00

6,50

40%

37,5%

40%

35%

40%

40%

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

vip special pakete



Belvedere Vodka Pure

Belvedere Vodka Pure

Belvedere Vodka Pure

Grey Goose French Vodka

Grey Goose French Vodka

Grey Goose French Vodka

Three Sixty Vodka

Three Sixty Vodka

Jack Daniel‘s Whiskey

Jack Daniel‘s Whiskey

Chivas Regal Scotch Whisky

Gin Bombay Sapphire London

Havana Club Rum

Jägermeister Kräuterlikör 

Ficken schwarze Johannisbeere 2

0,7l

1,75l

3,0l

0,7l

1,5l

3,0l

0,7l

3,0l 

0,7l

3,0l 

0,7l

0,7l

0,7l

0,7l

0,7l

FLASCHEN

145,00

360,00

640,00

145,00

320,00

640,00

58,00

240,00 

85,00

320,00

99,00 

85,00

68,00

78,00

69,00

40%

40%

40%

40%

40%

40%

37,5%

37,5%

 

40%

40%

40%

40%

40%

35%

15%

Bottles

Red Bull Classic 1, 2, 9

Red Bull Sugarfree 1, 2, 9

Red Bull Red Edition (Blue, White, Zero) 1, 2, 9

Coca Cola classic 1, 2

Bitter Lemon Schweppes 2, 3, 4, 10

Wild Berry Schweppes 2, 3, 4, 10

Tonic Water Schweppes 2, 3, 4, 10

Apfelsaft Vaihinger

Orangensaft Vaihinger

Kirschnektar Vaihinger

Maracujanektar Vaihinger

0,25l

0,25l

0,25l

1,0l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

BEIGETRÄNKE

4,50 

4,50

4,50

15,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

add to Bottles



Jack Daniel‘s 0,7l 
+ 2x Coca Cola Flaschen 1,0l

Jack Daniel‘s 3,0l 
+ 6x Coca Cola Flaschen 1,0l

Vodka Three Sixty 0,7l 
+ 6x Red Bull Dosen 0,25l

Vodka Three Sixty 3,0l 
+ 20x Red Bull Dosen 0,25l

Gin Bombay 0,7l 
+ 8x Tonic Water Flaschen 0,2l

Jägermeister 0,7l 
+ 8x Red Bull Dosen 0,25l

115,00

85,00

117,00

410,00

114,00

330,00

6x 20x

8x

Vodka Belvedere 0,7l 
+ 6x Red Bull Dosen 0,25l

Vodka Belvedere 3,0l 
+ 20x Red Bull Dosen 0,25l

172,00 730,00

BUNDLES
Bottle packages 

2x 6x

Luxury Bundle
Moet Chandon Ice 0,75l
Vodka Belvedere 0,7l + 6x Red Bull Dosen 0,25l

367,00

6x

6x 20x

1 2

8x

3 4

5 6

7 8

9



Desperados Tequila Beer

Heineken Premium Quality

Paulaner Helles Bier

Chiemseer Helles Bier

0,33l

0,25l

0,33l

0,33l

BIER & MORE

5,00 

4,00

4,00

4,00

5,9%

5%

4,9%

4,8%

Beer

SOFT DRINKS
non alcoholic

Red Bull Classic 1, 2, 9

Red Bull Sugarfree 1, 2, 9

Red Bull Red Edition (Blue, White, Zero) 1, 2, 9

Coca Cola classic 1, 2

Coca Cola light 1, 2, 7

Coca Cola zero 1, 2, 7, 8

Spezi Energy 1, 2, 9 

Wasser Still VIO 

Wasser Medium Apollinaris

Fanta 2, 3, 10

Sprite 10

Paulaner Spezi 1, 2

Bitter Lemon Schweppes 2, 3, 4, 10

Wild Berry Schweppes 2, 3, 4, 10

Tonic Water Schweppes 2, 3, 4, 10

Ginger Ale Schweppes 2, 3, 4, 10

Apfelsaft Vaihinger

Orangensaft Vaihinger

Kirschnektar Vaihinger

Maracujanektar Vaihinger

Fuze Tea Pfirsich 8, 10

Fuze Tea Zitrone 8, 10

0,25l

0,25l

0,25l

0,2l

0,2l

0,2l

0,33l

0,25l

0,25l 

0,2l

0,2l

0,33l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,3l

0,3l

4,50 

4,50

4,50

3,00

3,00

3,00

4,00 

3,00

3,00 

3,00

3,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

1 koffeinhaltig
2 mit Farbstoff
3 chinininhaltig
4 konserviert
5 mit Geschmacksverstärker

6 mit Phosphat
7 enthält eine Phenylalaninquelle
8 mit Süßungsmittel(n)
9 taurinhaltig
10 mit Antioxidationsmittel

Zusatzstoffe



Armand de Brignac Brut Gold

Moët & Chandon Brut Impérial

Moët & Chandon Magnum Brut Impérial

Moët & Chandon Ice Impérial

Brut Dargent Ice Chardonnay

Brut Dargent Ice Chardonnay

Prosecco Scavi & Ray

Prosecco Scavi & Ray

Hugo Scavi & Ray

Sprizzione Scavi & Ray

Lillet Wild Berry Schweppes

0,75l

0,75l

1,5l

0,75l

0,75l

1,5l

0,75l

0,2l

0,2l

0,2l

0,4l

CHAMPAGNER

580,00 

135,00

265,00

195,00

55,00

109,00

28,00

7,50

7,50

7,50

8,50

12,5%

12%

12%

12%

11%

11%

10,5%

10,5%

10%

8%

17%

Prosecco

WEINE
Wine

Pinot Grigio weiß
Qualitätswein, Italien, trocken

Graševina Daruvar weiß
Welschriesling, Kroatien, trocken

Cuvée Benkovac rot
Qualitätswein, Kroatien, trocken

Weißwein

Rotwein

Weißwein Schorle süß

Weißwein Schorle sauer

0,7l

0,75l

0,75l

0,2l

0,2l

0,4l

0,4l

28,00

28,00

28,00

6,50

6,50

8,00

8,00

Alle Preise in Euro inkl. gesetzl Mehrwertsteuer

T E C H N O L O G Y  g m b h
T E M L I N

IMBISS




